

**JUDORA Holding ApS**  
**Mølleparken 17, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 26 84 17 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2022.

---

**Judith Domino**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JUDORA Holding ApS Mølleparken 17 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 84 17 39
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Judith Domino
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	W. Domino A/S, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 412.816 kr. mod 172.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.947	-8.170
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.947</b>	<b>-8.170</b>
Indtægt af kapitalinteresse	428.137	180.965
Øvrige finansielle omkostninger	-2.374	-80
<b>Resultat før skat</b>	<b>412.816</b>	<b>172.715</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>412.816</b>	<b>172.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	428.135	180.965
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-242.719	-8.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>412.816</b>	<b>172.715</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>1.169.519</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.169.519</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.169.519</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	94	94
	Andre tilgodehavender	<u>180.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>180.094</u>	<u>94</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.302.039</u>	<u>7.990</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.482.133</u></b>	<b><u>8.084</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.482.133</u></b>	<b><u>1.177.603</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.069.519
Overført resultat	1.230.142	-24.793
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.474.542</u></b>	<b><u>1.174.726</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.591	2.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.591	2.877
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.591</u></b>	<b><u>2.877</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.482.133</u></b>	<b><u>1.177.603</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	872.054	-43	0	1.002.011
Resultatandel	0	180.965	-8.250	0	172.715
Korrektion	0	16.500	-16.500	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	1.069.519	-24.793	0	1.174.726
Resultatandel	0	428.135	-242.719	114.400	299.816
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Korrektion	0	-1.497.654	1.497.654	0	0
	<b>130.000</b>	<b>0</b>	<b>1.230.142</b>	<b>114.400</b>	<b>1.474.542</b>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	100.000	116.500
Opskrivning, primo	<u>-100.000</u>	<u>-16.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger primo	1.069.519	872.054
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	180.965
Årets tilbageførsler på afgang	-889.519	16.500
Udbytte	<u>-180.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>1.069.519</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>1.169.519</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
W. Domino A/S	Hedensted	20 %